2024年６月 28日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ ー ト バ リ ュ ー

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長  渋 谷  順

（コード番号：9417）

問い合わせ先 社 長 室 Div i s i o n  大 門 朋 恵

TEL. 06-6227-5577

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

 当社は、連結子会社である株式会社ノースディテールから剰余金の配当を受領しました。これにより、当社の

個別決算への影響が生じることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 配当金の概要

（１） 配当金額 150,000 千円

（２） 受領日 2024 年６月 28日

２． 業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は 2024 年６月期の個別決算において、受取配当金150,000 千円を営業外収益

として計上する見込みであります。

なお、連結子会社からの配当であるため、2024 年６月期連結業績に与える影響はございません。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社スマートバリュー 社長室 Division Manager 大門 朋恵

TEL：06-6227-5577 MAIL：info@g.smartvalue.ad.jp

お問い合わせフォーム：https://www.smartvalue.ad.jp/contact/

https://www.smartvalue.ad.jp/contact/